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Bakanımız
Sayın Prof. Dr. Mahmut ÖZER 
İlimizi Ziyaret Etti

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Mah-
mut ÖZER, çeşitli programlara 
katılmak üzere ilimizi ziyaret etti. 

İlimizi teşrif eden Millî Eğitim Bakanımız 
Sayın Mahmut ÖZER ile İnşaat ve Em-
lak Genel Müdürü Umut GÜR ve Strateji 
Geliştirme Başkanı Mehmet Fatih LEB-
LEBİCİ, ilimizde ilk ziyaretlerini Kütahya 
Valiliği’ne gerçekleştirdiler. Millî Eğitim 
Bakanımız Sayın Mahmut ÖZER, Kütahya 
Valisi Ali ÇELİK’i makamında ziyaret etti. 
Valilik toplantı salonu’nda ilimizdeki eği-
tim yatırımları ve eğitim öğretimin genel 
durumu hakkında Millî Eğitim Bakanımız 

Sayın Mahmut ÖZER’e, Millî Eğitim Mü-
dürümüz Hasan BAŞYİĞİT tarafından 
brifing verildi. Brifing sonrası Millî Eğitim 
Bakanımız Sayın Mahmut ÖZER basın 
açıklamasında bulundu.

Millî Eğitim Bakanı Mahmut ÖZER, “Kütah-
ya’mızın eğitim yatırımlarının kapasitesi-
ni artırarak yatırım miktarını 606 milyon 
TL’den 1 milyar 118 milyon TL’ye çıkarma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Hayırlı, uğur-
lu olsun.” dedi. En büyük önceliğin okul 
öncesi eğitim olduğunun altını çizen Millî 
Eğitim Bakanı Mahmut ÖZER, Kütahya’ya 
ikisi özel eğitim anaokulu olmak üzere ila-

ve 7 tane daha anaokulu yapılacağını müj-
deledi. 3 yeni ilkokul, 2 ortaokul ve bir pan-
siyon kararı aldıklarını da belirten Bakan 
ÖZER, “Bu süreçleri başarılı bir şekilde yö-
neten Sayın Valimize, sürekli istişare ha-
linde olduğumuz vekillerimize, Millî Eğitim 
Müdürlüğümüze ve katkı sunan herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut 
ÖZER, Valilik ziyaretleri sonrası Hezar 
Dinarî Kültür Merkezi’nde yapılan 2022-
2023 Eğitim Öğretim Yılı Değerlendirme 
Toplantısı’na katıldı.
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Hezar Dinarî Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen program saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-

ladı. Programda İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT, Valimiz Ali ÇELİK ve Millî 
Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut ÖZER ko-
nuşma gerçekleştirdiler. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİ-
ĞİT konuşmalarında “Hayalleri ve ufukla-
rı sınırlarımızı  aşan bir nesil yetiştirmek 
şiarı ile çıktığımız bu yolda Bakanlığımız 
himayelerinde hayata geçirdiğimiz proje-
lerle, ilimizin merkezinden en uzak belde-
sine kadar eğitimin ailede başladığı, okulda 
geliştiği ve toplumda olgunlaştığı bir şehir 
tasavvurunu hayata geçirmek amacıyla; 

öğrencilerimizin ellerinden tutmak, yürek-
lerine dokunmak gayreti ile çalışıyoruz.

Bu bağlamda Bakanlığımızın büyük önem 
verdiği okul öncesi eğitim, mesleki eğitim 
ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin 
kapsamlı bir şekilde desteklenmesi konu-
larında ilimiz özelinde çalışmalarımızı sür-
dürmekteyiz. Okul öncesi öğrencilerimizin 
okullaşma oranını %100’e çıkarmak amacı 
ile ilimiz genelinde köy ve benzeri yerleşim 
yerlerinde 81 yeni ana sınıfını daha faali-
yete geçirerek çocuklarımızın hizmetine 
sunduk. Okullarımızın kütüphane, spor sa-
lonu gibi fiziki imkânlarını iyileştirerek eği-
tim ortamlarımızın niteliğini artırdık.
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Hasan Başyiğit ziyaretlerinin 

anısına Millî Eğitim Bakanımız 
Sayın Prof. Dr. Mahmut Özer’e 

çini tabak takdim etti.

Millî Eğitim Bakanımız Sayın 
Prof. Dr. Mahmut Özer program 

öncesinde öğretmenlerle kısa 
bir sohbet gerçekleştirdi.

Meslekî eğitimin gelecek nesillerimiz için 
arz ettiği önemin farkında olarak 8. sınıf 
öğrencilerimizin meslekî okullarımızı, eği-
tim alabilecekleri alanları ve sundukları 
imkânları yakından tanıyabilecekleri Mes-
leki Eğitim Fuarı düzenleyerek meslek lise-
lerimizin görünürlüğü artırdık.

Bakanlığımızın bir başka önemli projesi 
olan köy yaşam merkezlerini ilimiz gene-
linde 11 köyde hayata geçirdik. İlerleyen 
süreçte ilimiz genelinde köy yaşam mer-
kezlerimizin sayısını artırmak için çalış-
malarımızı devam ettiriyoruz.

Geçen yıl uygulamaya başladığımız EGEP 
projemiz ile okullarımızın yıl boyu gerçek-
leştirdikleri faaliyetleri yakından takip edi-
yoruz. Bu yıl EGEP projemizin ana temasını 
Bakanlığımızın ilan ettiği Matematik Sefer-
berliği ile bağlantılı olarak Cahit ARF Mate-
matik Yılı olarak belirledik. Öğrencilerimiz 
yıl boyu öğretmenlerinin gözetiminde konu 
ile ilgili etkinlikler, yarışmalar gerçekleşti-
rerek eğlenirken öğrenecekler.

Bizler de öğrencilerimize en kaliteli eğiti-
mi en iyi koşullar altında verebilmek adına 
her türlü gayreti ve desteği ortaya koyma-
ya, her zaman onların yanında olmaya, 
onlara yol açmaya devam edeceğiz.” dedi. 
Konuşmalarının sonunda

Kütahya’mızı teşrif eden Bakanımıza, ilimi-
ze verdikleri desteklerden dolayı teşekkür-
lerini arz etti.

Programda konuşan Millî Eğitim Bakanı-
mız Sayın Mahmut ÖZER, Kütahya ziya-
retinde kentin eğitim yatırımlarını değer-
lendirme imkânı bulduklarını belirterek 
“Kütahya’da mevcut devam eden program-
da 606 milyonluk yatırım vardı. Yeni verdi-
ğimiz yatırımlarla anaokulundan ilkokulu-
na, ilkokulundan ortaokul ve pansiyonuna, 
büyük onarımlarına, güçlendirmelerine, 
eğitim öğretim hazırlık ödeneklerine ka-
dar yeni ilave bütçelerle 606 milyonluk 
yatırımı 1 milyar 118 milyon TL’ye çıkarmış 
bulunuyoruz. Ben öncelikle bu eğitim yatı-
rımlarımızın Kütahya’ya hayırlı uğurlu ol-
masını diliyorum.” dedi.
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Temel Eğitim Genel Müdürü Tuncay MORKOÇ, programdan 
sonra Yıldırım Beyazıt İlkokulunu ziyaret ederek öğrencilerle ve 
öğretmenlerimizle bir araya geldi.

6

Temel Eğitim Genel Müdürü Sayın 
Tuncay MORKOÇ, ilimizi ziyaret 
ederek il-ilçe idarecilerimiz ve okul 

yöneticilerimizle bir araya geldi. Müdürlü-
ğümüz Beylerbeyi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen Temel Eğitim Genel De-
ğerlendirme ve İstişare Toplantısının açı-
lış konuşmasını İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT yaptı. 

Okul ve kurum yöneticilerimize hitap 
eden Temel Eğitim Genel Müdürü Tuncay 
MORKOÇ, illerin başarısının temel kayna-
ğının okul öncesi eğitimden geçtiğini ve 
Millî Eğitim Bakanımızın okul öncesinde 
okullaşma oranının arttırılmasına çok 
önem verdiğini belirterek “Hiçbir çocuğun 
eğitimden yoksun kalmaması hedefi doğ-
rultusunda çalışmalarımızı yürütüyoruz. 
Okul öncesi eğitiminden faydalanan ço-
cuk sayısını her geçen yıl artırıyoruz. Okul 
öncesi eğitimde zirveye doğru gidiyoruz. 
Çocuklarımız için matematik ve fen bilim-

leri ne kadar önemliyse oyun oynamaları 
da o kadar önemlidir.” dedi.

Temel Eğitimde 10.000 Okul kapsamın-
da ilimizden 62 okul bulunduğunu belir-
ten Temel Eğitim Genel Müdürü Tuncay 
MORKOÇ, bu okullarımıza destek sağlan-
dığını ifade etti. Köy okullarının açılması 
konusuna da değinen Temel Eğitim Genel 
Müdürü Tuncay MORKOÇ, köy okullarının 
açılması konusunda ülke genelinde ilginin 
yoğun olduğunu ifade etti.

Temel Eğitim Genel Müdürü Tuncay MOR-
KOÇ, gerçekleştirilen toplantının ardın-
dan ilimiz merkezinde bulunan Yıldırım 
Beyazıt İlkokulunu ziyaret etti. Bu okulu-
muzda sınıfları ziyaret eden Temel Eğitim 
Genel Müdürü Tuncay MORKOÇ, sınıflar-
da öğrencilerle bir araya geldi. Sınıf zi-
yaretlerinden sonra Temel Eğitim Genel 
Müdürü Tuncay MORKOÇ, okulda görev 
yapan öğretmenlerimizle bir araya geldi. 

Temel Eğitim Genel Müdürü
Sayın Tuncay MORKOÇ İlimizi 
Ziyaret Etti
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Meslekî Eğitimi Tanıtma ve yaygın-
laştırma Projesi (METYAP) kapsa-
mında, Mesleki ve Teknik Eğitim 

Genel Müdürlüğü İşyeri Tabanlı Mesleki 
Eğitim Daire Başkanı Süleyman AKGÜL 
ile Uzman Öğretmen Aydın YAVŞANCI’nın 
katılımlarıyla, Kütahya Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Toplantı Salonu’nda “Mesleki 
Eğitimdeki Yeni Gelişmeler ve Bu Gelişme-
lerin İşletmeler Açısından Faydaları” ko-
nulu toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıya Daire Başkanı Süleyman AK-
GÜL, İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan 
BAŞYİĞİT, Kütahya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı İzmet ÖZOT-
RAÇ ve KUTSO yönetim kurulu üyeleri, 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası başkan ve 
üyeleri, ilimizde bulunan organize sanayi 
bölgelerinin başkanları ile ilimiz genelin-
de Müdürlüğümüz Meslekî ve Teknik Eği-
tim Hizmetleri Şubesine bağlı okul ve ku-
rum yöneticilerimiz ve basın mensupları 
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâ Marşı ile başlayan 
programda açılış konuşmasını İl Millî Eği-
tim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT yaptı. 

Konuşmalarına, Kütahya’da mesleki tek-
nik eğitimin geliştirilmesi noktasında des-
teğini hiçbir zaman esirgemeyen Ticaret 
Sanayi Odası Başkanlığı’na teşekkür ede-
rek başlayan İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT “Kütahya’da mesleki ve 
teknik eğitim noktasında son üç dört yılda 
geldiğimiz nokta bizleri ziyadesiyle mem-
nun ediyor; ancak hala kat etmemiz gere-
ken biraz daha mesafe var.” dedi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Genel Sekreteri Salih Nafi ALIÇ’ın 
konuşmalarından sonra Mesleki ve Tek-
nik Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Taban-
lı Mesleki Eğitim Daire Başkanı Süleyman 
AKGÜL konuşmalarını gerçekleştirdiler.

Daire Başkanı Süleyman AKGÜL konuşa-
larında “Bugün de bu güzide ilimizde bu 
programımızı gerçekleştireceğiz mesle-

Meslekî Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi 

METYAP Toplantısı
Yapıldı

ki eğitimin tarihsel sürecine baktığımız 
zaman aslında baya bir geriye gitmemiz 
gerekiyor çünkü 12 yy Pîr Ahî Evrân Velî  
anadolu topraklarında kurmuş olduğu 
Ahilık sistemi olduğunu görürüz, mesleki 
eğitimin temeline baktığımız zaman bugü-
ne geldiğimiz noktada ise Ahilik sistemi-
nin vizyonlu misyonunu ülkemiz genelin-
de 360 bağımsız mesleki eğitim merkezi 
olmak üzere ve kurumsal kapasitenin ar-
tırılması anlamında da meslek ve teknik 
Anadolu liselerimizin bünyesinde Mesleki 
Eğitim Merkezi program açarak Mesleki 
Eğitim Merkezi sistemini uyguluyoruz. Ba-
kanlık olarak son süreçte özellikle belki-
de Devrim niteliğinde kararlar alarak bu 
sistemin alt yapısını güçlendirdik Mesleki 
Eğitim Merkezi ve mesleki ve teknik eği-
tim genel olarak bu iyileştirmeler devam 
etti biraz önce genel sekreterin de bah-
settiği husus özellikle öğrencilerimize ve-
rilen teşvik oranının artırılması ve tama-
mının teşvik olarak verilmesi noktasında 
ise en önemli düzenleme 25 Aralık 2021 
tarihinde yapılmış oldu. 3308 Sayılı Ka-
nun’un yürürlüğe girdiği tarihten önce-
sine baktığımız zaman Türkiye genelinde 
çırak öğrenci sayımızın 159.000 olduğunu 
görüyoruz. Bugüne geldiğimiz noktada ise 
730.000 seviyelerini geçmiş durumdayız. 
Yapmış olduğumuz düzenlemenin sektör 
açısından, işletmelerin açısından, öğren-
cilerimiz açısından bir karşılığı olduğunu, 
bu yapılan düzenlemelerin meyvelerini al-
maya başlamış olduğumuzu görüyoruz.” 
dedi.

Konuşmaların ardından Uzman Öğret-
men Aydın YAVŞANCI, “Meslekî Eğitim 
Merkezi Programı” ile ilgili sunumunu 
gerçekleştirdi.

Program sonunda İl Millî Eğitim Müdürü-
müz Hasan BAŞYİĞİT teşekkür konuşma-
sı gerçekleştirdi. 

781 ÇALIKUŞU  KÜTAHYA  SAYI: 6 7
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“Kütahya Bilimle Şenlendi”
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Tübitak 4007 Bilim Şenlikleri kapsa-
mında hayata geçirdiğimiz “Kütah-
ya Bilimle Şenleniyor” projemizin 

açılışına Valimiz Sayın Ali ÇELİK, protokol 
üyeleri, basın mensupları, okullarımızın 
yöneticileri, öğretmenler, öğrencilerimiz 
ve misafirler katıldı.

Öğrenciler tarafından sevgi ve ilgiyle kar-
şılanan Vali Ali ÇELİK’in atölye ziyaretleri 
renkli görüntülere sahne oldu. Öğrenci-
lerin etkinliklerine eşlik eden Vali ÇELİK, 
çocuklarla atölye çalışmaları hakkında 
sohbet etti.

Vali Ali ÇELİK’in çalışma alanlarını ziya-
retlerinin ardından Beylerbeyi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen programa ge-

çildi. Programda Valimiz Ali ÇELİK ve Millî 
Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT ko-
nuşma yaptılar. 

Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT 
4007 Kütahya Bilimle Şenleniyor projesi 
kapsamında yapılan programda merkez 
ilçe okul yöneticilerine hitap etti. İnsanlık 
tarihinde bilim ve teknolojinin gelişmesine 
yol açan en önemli etkenin merak oldu-
ğunu dile getiren Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT “Bilgiyi ete-kemiğe bürün-
düren; sormak, sorgulamak, sebep - sonuç 
ilişkileri kurarak anlamaya çalışmaktır. 
Çünkü merakın olmadığı yerde bilimin 
gelişme şansı da yoktur. Bu bakımdan, öğ-
rencilerimizin ufkunu açan, yeteneklerini 

4007
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sergileme imkânı vererek motive eden ve 
yeni projeler için birer ilham kaynağı olan 
TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliklerini ziyade-
siyle önemsiyoruz. Çocuklarımızın bilimin 
önemini ve teorik bilginin gerçek hayatta-
ki işleyişini fark ettikleri, hayallerini somut 
hale getirebildikleri bilim şenliklerinde 
bizlerin de birinci amacı, öğrencilerimizin 
bu becerilerini ortaya çıkarabilecekleri 
ortamları onlara sunmaktır.”

“TÜBİTAK’ın toplum genelinde bilim 
okur-yazarlığını teşvik etmek, bilim, tek-
noloji, yenilik kültürünün gelişmesini ve 
yerleşmesini sağlamak amacıyla açtı-
ğı çağrıda 2022 yılında desteklenmeye 
hak kazanan 49 projeden biri olan; bu yıl 

ikincisini düzenlediğimiz “4007 - Kütahya 
Bilimle Şenleniyor” projesi ile öğrencile-
rimiz bilimi yaşayarak öğrenme imkânı 
bulacaklardır. Hedef kitlesini; öğrenciler, 
veliler, okul idarecileri ve Kütahya halkı-
nın oluşturduğu projemizde 3 gün boyun-
ca farklı temalardan oluşan 43 atölyede 
çocuklarımız velileri ile birlikte hem öğre-
necek hem de eğlenceli vakit geçirecekler. 
“dedi.

 Valimiz Sayın Ali ÇELİK program dahilin-
deki “Liderlik “ temalı söyleşide; liderliğin 
en önemli özelliğinin dinlemek, rutinin 
dışına çıkmak ve ekibini motive etmek ol-
duğunu söyledi. Değer görmenin iletişimi 
güçlendirdiğinin altını çizen Vali Ali ÇELİK, 

“Dinlendiğimizi düşündüğümüz andan iti-
baren aslında birçok sorunun kendiliğin-
den çözüldüğünü fark ederiz. Değer veren, 
var olduğumuzu kabul eden insanlarla ile-
tişim kurarken daha güçlü oluruz.” dedi.

Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT 
konuşmasının sonunda; “TÜBİTAK 4007 
Bilim Şenliğimizin hazırlanması ve uygu-
lanması aşamalarında emeği geçen tüm 
öğretmenlerimize teşekkür eder, iyi gün-
ler dilerim.” dedi.



Eğitim ve Gelişim Programı (EGEP) Al-
tın Rozet ve Gümüş Rozet ödüllerini 
almaya hak kazanan okullarımıza 

ödülleri Müdürlüğümüz Beylerbeyi Kon-
ferans Salonu’nda verildi. Kütahya Valisi 
Sayın Ali ÇELİK’in katılımlarıyla gerçek-
leştirilen ödül törenine Millî Eğitim Müdü-
rümüz Hasan BAŞYİĞİT, millî eğitim mü-
dür yardımcılarımız, şube müdürlerimiz, 
ilçe millî eğiim müdürerimiz ve il genelin-
de ödül almaya hak kazanan okullarımızın 
yöneticileri katıldı. Ödül töreni öncesinde 
Müdürlüğümüz Ar-Ge Biriminde görevli 
öğretmenlerimizden Sinan KORUÇ, EGEP 
hakkında kapsamlı bilgi vererek istatistiki 
bilgileri paylaştı. Ödül töreninde konuşan 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİ-
ĞİT, İlimizin birçok alanda olduğu gibi eği-
tim öğretim alanında da Türkiye’nin önde 
gelen şehirlerinden birisi olduğunu belirt-

ti. “Valiliğimiz himayelerinde gerçekleşti-
rilen projeler ile okullarımızın başarısını 
her alanda ileri taşımak, okullarımızda 
sevgi iklimi oluşturarak çocuklarımızı, 
millî ve manevî değerlerimiz temelinde 
okuyan, araştıran, bilimi ve teknolojiyi ya-
rarlı bir şekilde kullanan, insan haklarına 
saygılı, kendine güvenen bireyler olarak 
hayat hazırlamak için gayret ediyoruz.” 
diyen Millî Eğitim Müdürümüz Hasan 
BAŞYİĞİT bu projenin hayata geçirilme-
sinde ve uygulanmasında emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

Valimiz Ali ÇELİK konuşmalarında, eğitim 
alanında daha faydalı olabilmek adına ya-
pılan bu çalışmalarda görev alan öğret-
menlere ve okul yöneticilerine teşekkür 
etti.

EGEP Eğitim ve Gelişim Programı 
Ödül Töreni Yapıldı
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Kütahya



Valimiz Ali ÇELİK’in konuşmalarından 
sonra okullarımıza rozetleri teslim edildi.

Proje kapsamında 2021-2022 eğitim öğre-
tim yılında EGEP sistemine 370 okulumuz 
giriş yapmıştır. Bu okullarımız proje kap-
samında öğretmen, öğrenci ve velileri ile 
birlikte 12.938 etkinlik gerçekleştirerek 
1.031.201 bireysel katılımcıya ulaşmışlar-
dır.

EGEP kapsamında belirlenen 23 gelişim 
alanından en çok:

• Kurumlarla İş Birliği,

• Okul Dışı Eğitim,

• Yönetim ve İletişim,

• Mesleki ve Kurumsal Gelişim,

• Akademik Başarıyı Artırma ve

• Hekim Sinan Bilim Programı alanla-
rında çalışma yapılmıştır.

Söz konusu alanlarda il merkezinde yer 
alan okullarımız 7044 etkinlik gerçekleş-
tirirken; Altıntaş 317, Aslanapa 36, Çav-
darhisar 163, Domaniç 134, Dumlupınar 
51, Emet 475, Gediz 983, Hisarcık 249, 
Pazarlar 118, Simav 1612, Şaphane 184 ve 
Tavşanlı 1489 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Kütahya Eğitim ve Gelişim Programı öze-
linde 2021-2022 eğitim öğretim yılında 
kurumlarında gerçekleştirdikleri çalış-
malar ile belirtilen şartları sağlayarak 
135 okulumuz Gümüş Rozet almaya, hem 
belirlenen alanlarda gerçekleştirdikleri 
faaliyetler hem de akademik başarıların-
da sağladıkları artış ile 31 okulumuz/kuru-
mumuz ise Altın Rozet almaya hak kazan-
mıştır. Altın ve Gümüş Rozet alan okul ve 
kurumlarımızı tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
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Program sonunda  Aysel Selahattin Erkasap SBL okul müdürü Ahmet 
İren, sanatçı Hakan Taha programa katkılardan dolayı teşekkür belgesi 
sundu.

Yarışmada dereceye giren öğrenciler ve danışman öğretmenler.

“Benim Peygamberim” 
Mektup ve Naat 
Yazma Yarışması Ödül 
Töreni Gerçekleştirildi

Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med (S.A.V.)’in dünyayı teşriflerinin 
yıldönümü vesileyle Aysel Selahattin 

Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi tarafından 
düzenlenen Mevlit Kandili ve ortaokullar 
arası mektup yazma ile liseler arası naat 
yazma yarışmasının ödül töreni Müdürlü-
ğümüz Beylerbeyi Konferans Salonu’nda 
yapıldı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
program; şiirler, Peygamberimizin özellik-
lerini anlatan konuşmalarla devam etti. 
Çeşitli video sunumlarının da yer aldığı 
programın sanatçı konuğu Hakan TAHA, 
birbirinden güzel parçalar seslendirerek 
izleyenlere keyifli anlar yaşattı.

Programın sonunda ise ortaokullar arası 
mektup yazma ve liseler arası naat yazma 
yarışmasında dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi. Her iki kategori için de 
birincilere yarım altın, ikincilere çeyrek 
altın, üçüncülere gram altın dördüncü ve 

beşincilere de beş yüzer lira ödül verildi. 
Yarışmanın jüri üyeliğini DPÜ Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ersen 
ERSOY, Atatürk Anadolu Lisesi Müdür 
Yardımcı Türk Dili ve Edebiyatı Öğretme-
ni Musa ÇELİK ve Kent Konseyi Şairler ve 
Yazarlar Çalışma Grubu Başkan Yardım-
cısı Züleyha ÖZBAY BİLGİÇ yaptılar.

Aysel Selahattin Erkasap Sosyal Bilim-
ler Lisesinin hazırladığı programa; Vali 
Yardımcımız Mustafa GÜNEY, DPÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan TERZİ, İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcımız Hamdi 
SARIÖZ, Millî Eğitim Şube Müdürleri Meh-
met ZORLU ve Mustafa TOPUZ, DPÜ Eğitim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim 
Üyesi Mehmet ÖZDOĞRU, Kütahya Eğitim 
Bir-Sen 1 No.lu Şube Başkanı Fatih KÖSE, 
okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenci-
ler katıldı.

12

M
E
R
K
E
Z

Ortaokul Kategorisi Okulu Danışman

Miray Sare DALKILIÇ Yunus Emre Ortaokulu Sevinç KILIÇ

İkbal AKŞİT Özel Yıldız Ortaokulu Esra SEZGİN

Belinay AY Atatürk Ortaokulu Hatice BOZKURT

Ahmet Kağan TURAN Özel İsabet Ortaokulu Ebru ÖZTÜRK

İlyas Samet DİLSİZ
Çinikent Özel Eğitim 
Ortaokulu

Mustafa SARI

Lise Kategorisi Okulu Danışman

Fatma Sena ESER Necip Fazıl Kısakürek AL Abdullah ATAY

Firdevs ÖZEN Akşemsettin Kız AİHL Bülnet CEYHAN

İzzet Talha KARAASLAN
Aysel Selahattin Erkasap 
SBL

Esra SERDAR

Nihlegül ATAY Necip Fazıl Kısakürek AL Abdullah ATAY

Kübra KAYMAK Gülizar Eren MTAL Asuman KAHRAMAN



Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce “İmam Hatip Okulları 
Başarılı Örnekler Sergisi”nde ilimiz Ahteri İmam Hatip Or-
taokulu “Nerede O Eski Ramazanlar? İşte Burada” isimli 

projesiyle Değerler Eğitimi alanında Türkiye birincisi oldu.

Başarılı örneklerin ve model uygulamaların tanıtılması ve yay-
gınlaştırılması amacıyla düzenlenen “İmam Hatip Okulları Ba-
şarılı Örnekler Sergisi”nde dereceye giren İlimiz Ahteri İmam 
Hatip Ortaokulu’na ödülü, Millî Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut 
ÖZER tarafından verildi. 

1381 ÇALIKUŞU  KÜTAHYA  SAYI: 6

“Nerede O Eski 
Ramazanlar? İşte Burada” 
adlı projenin tanıtım 
videosu.

Ödül töreni videosu.

Başarılı Örnekler Sergisinde
Türkiye Birinciliği
Ahteri İmam Hatip Ortaokulu’nun 
Oldu
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Büyük Zafer’in 100. Yılı 
Anısına Senfonik Türküler 
Konseri
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Aziz yurdumuza ve bağımsızlığımıza 
kast eden işgal kuvvetleri karşısın-
da Türk Milleti’nin ortaya koyduğu 

eşsiz bir eser olan Büyük Zafer’in 100. yıl-
dönümü ilk günkü gurur ve heyecandan 
hiçbir şey kaybetmeden aynı duygularla 
ve çeşitli etkinliklerle kutlandı. 

Büyük Zafer’in 100. yılı anısına ilimiz mü-
zik öğretmenleri tarafından senfonik tür-
küler konseri gerçekleştirildi. Çalışmalar 
okulumuzun müzik öğretmenlerinden 
Halim Türkmen, Hakan Dağ, Serkan Sa-
ruhan ve Ahmet Onur’dan oluşan bir ko-
misyon tarafından yürütüldü. Konsere 
merkez ilçe , Simav ve Gediz ilçelerinden 
gönüllü olarak otuz beş müzik öğretmeni 

katıldı. Senfonik Türküler Konseri 8 Eylül 
2022 tarihinde  Hezar Dinari Kültür Mer-
kezi’nde Büyük Zafer‘in ruhuna yakışır 
biçimde ve muhteşem bir izleyici kitlesi 
karşısında gerçekleştirildi.

Okul Müdürü Mustafa DEMİR, “Ahmet Ya-
kupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi olarak viz-
yonumuz gereği bir dizi etkinlik gerçek-
leştirdik. Senfonik Türküler Konseri’nde 
görev alan ve emeği geçen öğretmenlere 
teşekkür eder, konserin gerçekleştirilme-
sinde katkılarından dolayı başta Kütahya 
Valiliği olak üzere Kütahya Belediyesi ve 
Kütahya Millî Eğitim Müdürlüğüne şük-
ranlarımızı sunuyoruz” dedi.
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Yarışmada dereceye giren öğrencilerimiz.

Dumlupınar Şehitliği’nde gün boyu açık kalan sergiye ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi.

Lise Öğrencilerinin Gözünden
Büyük Zafer ve Kütahya
Resim Yarışması

Büyük Zafer’in 100. Yıldönümünü 
etkinlikleri çerçevesinde Kütahya 
Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar 

Lisesi tarafından Türkiye genelinde lise-
ler arası “30 Ağustos 2022: Büyük Zafer’in 
100. Yılı” resim yarışması düzenlendi.

Yarışma düzenlenirken katılımcı öğrenci-
lerde vatan ve millet sevgisini yükseltme-
yi, bağımsızlık ve ulus olmanın önemini 
kavratmayı ve sanatla uğraşan insanların 
sanat algısını geliştirmeyi, resim sanatını 
sevdirmeyi, duygu ve düşüncelerini ifade 
imkânı sağlamayı, Dumlupınar zaferinin 
100. yılında gelişmiş ve tüm hedeflerine 
ulaşmış bir dünya ülkesi olarak ülkemizi, 
Dumlupınar Meydan Muharebesinin ka-
zanıldığı topraklar olarak Kütahya Şeh-
rini resim sanatı yolu ile tanıtmak amaç-
landı.

Yarışmaya Türkiye genelinde toplam 107 
eserle katılım sağlandı. Yapılan ön değer-
lendirmede 50 eser finale kaldı. Finalde 5 
eser ödüle layık görüldü. Kalan 45 eser de 
serginlenmeye değer bulundu. Yarışmada 
Ankara Keçiören Sosyal Bilimler Lisesi 
öğrencisi İpek Şerife ATAK birinci, Erzu-
rum Yakutiye Raci Alkır Güzel Sanatlar Li-
sesi öğrencisi İlayda Nur DEMİREL ikinci, 
Uşak Besim Atalay Güzel Sanatlar Lisesi 
öğrencisi Nurdeniz KORKMAZ üçüncü 
oldu.  Erzurum Yakutiye Raci Alkır Güzel 
Sanatlar Lisesi öğrencisi Dilara BAKIR ile 
İzmir Şehit Ömer Halisdemir Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencisi Meryemgül 
EREL mansiyon ödülüne layık görüldü.

Yarışmada derece alan öğrenciler ve da-
nışman öğretmenleri ödüllerini Dumlupı-
nar’da Işın Karaca Konseri öncesi kalaba-
lık bir halk topluluğu önünde aldı.
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Kütahya Kendin Yap Atölyesi 2022-
2023 Eğitim ve Öğretim yılının 1. 
döneminde tam zamanlı öğrenci 

kayıtlarına başlamıştır Bu kayıt dönemin-
de 4, 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimiz atölye-
lerimize kabul edilmiştir.

3 Ekim tarihinde başlayan dersler 23 
Ocak tarihine kadar devam edecek olup 
öğrenciler haftada iki gün, günde 2 saat 
olmak üzere haftada 4 saat eğitim göre-
ceklerdir. Bu kapsamda el becerileri ve 
bilişim alanında yapılacak eğitimler sa-

bah-öğle-akşam olmak üzere günde üç 
grup halinde uygulanacaktır.

2022-2023 öğretim yılı birinci dönem so-
nuna kadar (23 Ocak) eğitimlerin 1. kuru 
tamamlandıktan sonra 2022-2023 öğ-
retim yılı ikinci döneminin başlamasıyla 
atölyelerde 2. kur eğitimler başlayacaktır.

Atölyelerde yıl boyunca yapılacak eğitim-
lerin yanı sıra yerel ve ulusal yarışmalara 
da İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nü temsilen 
katılım sağlanacaktır.
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Kütahya
Kendin Yap Atölyeleri I. Kur 
Etkinlikleri Başladı



Kütahya İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Hasan 

Başyiğit ve İl Milli Eğitim Şube 
Müdürümüz Sayın Mustafa 

Topuz atölyelerimizi ziyaret etti.

Ziyareti esnasında öğrencilerle 
sohbet eden Başyiğit, etkinliklere 

de iştirak ederek öğrencilerle 
keyifli vakit geçirdi.
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İlçemizde İlköğretim Haftası 
Programı Düzenlendi

18

Protokol üyeleri derslikleri dolaşarak öğrencilere başarılar diledi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde Aslanapa İlkokulu  
bahçesinde İlköğretim Haftası töreni  yapıldı.

Aslanapa İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin KÖSE ‘nin anıta 
çelenk sunmasıyla başlayan programa, Aslanapa İlkokulu bah-
çesinde devam edildi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin KÖSE’nin 
burada yaptığı konuşmada, eğitimin ülkeler ve milletlerin mua-
sır medeniyetler seviyesine ulaşmasını sağlayan en önemli et-
ken olduğunu belirterek, “Çünkü eğitim, her ne kadar bütün in-
sanlar için hayat boyu süren bir eylem olsa da biz öğretmenler 
açısından geleceğin inşasıdır. Bizler geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızı, gençlerimizi hayata hazırlıyoruz.” dedi.

Konuşmaların ve şiirlerin okunmasından sora 1. sınıfa başlayan 
öğrencilere İlçe Kaymakamı Mehmet Sevban GÖKBUNAR Türk 
bayrağı rozeti taktı.

Ardından derslikleri dolaşan protokol üyeleri, öğrencilere başa-
rı diledi.
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Emet Fen ve Sosyal 
Bilimler Proje İmam 
Hatip Lisesi Askıda 
Meyve Projesi

3 Eylül İlkokulu 
İyilik Kumbarası 
Projesi

Okulumuz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübümüz  
toplum hizmeti çalışması olarak “İyilik Kumbarası” proje-
sini başlattı. Öğrencilerimiz Ahşap Tasarım Atölyemizde 

kumbaralar yaptı. Yapılan kumbaralar tüm sınıflarımıza, müdür 
odası, müdür yardımcı odası, okul kantinimize dağıtıldı. Kulüp öğ-
rencilerimiz tarafından proje tüm öğrencilerimize ve öğretmen-
lerimize tanıtıldı.

Projemizde her ay sonu kumbaralar açılacak olup ihtiyacı olan 
bir öğrencimizin ihtiyaçları karşılanacak. Yardımlaşma konu-
sunda farkındalık yaratan kulüp öğrencilerimize ve kulüp reh-
ber öğretmenimiz Toygar CANIGÜR’e teşekkür ediyoruz.

E
M
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T“Askıda Meyve” projemizi mandalina ile başlattık. Man-

dalina, elma, armut, havuç.... Her hafta farklı bir meyve 
ile askıda meyve projemize devam ediyoruz. Öğrenci 

ve öğretmenlerimiz teneffüste birer tane meyve alarak sağlık-
lı besleniyorlar. Paketli gıdalara yönelip sağlıklı beslenmeden 
uzaklaştığımız bu günlerde gerçekleştirilen bu güzel ve anlamlı 
proje için başta meslek dersleri öğretmenimiz Vahide Hilal Fİ-
DAN olmak üzere emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.
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Gediz Evliya Çelebi Anadolu Lisesi’nin Belçika harektliliğinden bir kare

Gediz 1 Eylül İmam Hatip 
Ortaokulu’nun Romanya 
hareketliliğinden bir kare

Gediz Altınkent Ortaokulu’nun 
Portekiz hareketliliğinden bir 
kare

Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Akreditasyon programı kapsamın-
da yürütülen Erasmus+ Öğrenci 

Hareketliliği projesinde ilçemizden ortak 
olan okullarımız Gediz 1 Eylül İmam Hatip 
Ortaokulu ve Gediz Evliya Çelebi Anadolu 
Lisesi proje ekipleri, Romanya ve Belçika 
Hareketliliklerini tamamladı. Gediz 1 Eylül 
İmam Hatip Ortaokulu 6 öğrenci ve 2 re-
fakatçi öğretmenle beraber Romanya’da 
25-30 Eylül 2022 tarihleri arasında bir 
hafta süreyle proje kapsamında çeşitli et-
kinlikler gerçekleştirdi. Gediz Evliya Çele-
bi Anadolu Lisesi 6 öğrenci ve 2 refakatçi 
öğretmenle beraber Belçika’da 2-7 Ekim 
2022 tarihleri arasında bir hafta süreyle 
proje kapsamında çeşitli etkinlikler ger-
çekleştirdi. 

Akreditasyon öğrenci hareketliliklerinin 
yanı sıra ilçemiz Altınkent Ortaokulu öğ-
retmen ve öğrencileri Portekiz Hareketli-
liğini tamamladı. İtalya, Portekiz, İspanya, 
Litvanya ve Türkiye ortaklı, IPA (Informa-
tion Processing Agents) “Bilgi İşleme Ajan-
ları” isimli Erasmus+ KA229 projesi kap-
samında, Gediz Altınkent Ortaokulu 10-14 
Ekim 2022 tarihleri arasında Portekiz’in 
Viseu şehrinde proje kapsamında çeşitli 

etkinliklerde yer aldı. Portekiz okulu ESEN 
liderliğinde proje aktivitelerinden olan 
Arttırılmış- Sanal Gerçeklik Uygulamaları 
ve Robotik Kodlama Aktiviteleri başarıyla 
tamamlandı.

Erasmus+ Okul Ortaklıkları kapsamında 
Gediz Atatürk Ortaokulu tarafından yürü-
tülen 2020-1-ES01-KA229-081709_4 nolu 
ve Mens Sana in Corpore Sano-Young 
Healthy Students isimli Erasmus KA229 
projesi 3.hareketliliği olan İspanya hare-
ketliliği için 5 öğrenci ve 2 öğretmenden 
oluşan proje ekibi 17-21 Ekim 2022 tarih-
leri arasında İspanya’da olacaktır. Öğren-
ciler İspanyol ailelerde konaklayacak ve 
proje temalarından olan sörf, kürek, golf, 
jai alai gibi farklı sporları deneyimleye-
cektir.

Son olarak, Kütahya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü Akreditasyon programı kapsamında 
yürütülen Erasmus+ İşbaşı Gözlem Ha-
reketliliği projesinde ise ilçemizde Gediz 
Atatürk Ortaokulu yer almakta olup bu 
kapsamda 18-27 Ekim 2022 tarihleri ara-
sında okuldan bir öğretmen Almanya’da; 
11-17 Kasım 2022 tarihlerinde ise bir öğ-
retmen Yunanistan’da bulunacaklardır. 

İlçemizde 
ERASMUS+ Projeleri 
Hareketlilikleriyle 
Dolu Bir Dönem 
Geçiriyoruz
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Kutluhallar İlk/Ortaokulunda “Ailem-
le Yarışıyorum Kitap Okuma Proje-
si” kapsamında yarışma yapıldı.

Kutluhallar İlk-Ortaokulu Müdürü Meh-
met BODUR, ”Okulumuz öğrenci ve velileri 
arasında okuma kültürünü geliştirmek, 
velilerimizde ve öğrencilerimizde okuma 
bilinci oluşturmak; Türkçeyi doğru, güzel, 
etkili kullanma becerisi, bilgi, birikim ve 

ufuk kazandırmak amacıyla başlattığımız 
Ailemle Yarışıyorum Kitap Okuma Proje-
si’nin yarışması velilerimizin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Kitap okuma projesine 
destek veren İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
İlhan CEBECİ’ye, emeği geçen öğretmen, 
öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.” 
dedi.

Seydi Resul İmam Hatip Ortaokulun-
da, imam hatip okullarının açılışının 
71. yıl dönümü kapsamında çeşitli 

etkinlik ve faaliyetlerle hafta boyunca kut-
lamalar yapıldı.

Okul Müdürü İbrahim SEZER, “Hafta bo-

yunca okul panosu ve duyurular televiz-
yonunda çeşitli görseller öğrencilerimize 
sunuldu, öğrencilerimiz ve Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz tarafından 
imam hatip haftasıyla ilgili pano çalışma-
sı yapıldı. Emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz.” dedi.
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Ailemle Yarışıyorum

İmam Hatip Haftası 
Etkinliklerimiz 

Tarih ve Kültür Gezimiz
Hisarcık 15 Temmuz Şehitleri Ana-

dolu Lisesi Gezi Kulübü Rehber 
Öğretmeni Recai BARAN ve eTwin-

ning proje sorumlusu Raziye KOCALAR, 
öğrencilerin tarihi ve kültürel bilgilerinin 
önce kendi şehrini tanıması ile başlayaca-
ğını belirterek; düzenledikleri gezi organi-
zasyonuna okulun 10 ve 11. sınıf düzeyinde 
öğrenim gören 32 öğrenci katıldı.

1 Ekim 2022 tarihinde gezi planı kapsa-
mında önce Emet Cevizdere Şehitliği zi-
yaret edildi ve dualar okundu. Daha sonra 
Aizonai Antik Kenti ziyaret edildi. Öğren-
cilerin yaşadığı şehrin tarihi öneme sahip 

olan yerlerini bizzat yerinde görmeleri 
sağlandı. Okulun Tarih Öğretmeni Raziye 
KOCALAR ve Coğrafya Öğretmeni Recai 
BARAN tarafından bu yerlerin önemi biz-
zat o mekânlarda anlatıldı. 

Okul Müdürü İsmail AYDIN, “Hisarcık Bele-
diyesinin katkıları ile düzenlenen gezinin, 
öğrencilerin eğitim hayatlarına olumlu 
katkı sunması ve yaşadıkları ili tanımaları 
açısından önemlidir. Gezi organizasyonu-
nu düzenleyen öğretmenlerimize ve gezi-
mize katkı sunan ilçe belediyemize teşek-
kür ediyoruz.” dedi.
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Simav Halk Eğitimi Merkezinde 
Özel Eğitim İhtiyacı Bulunan 
Öğrencilerimiz İçin Kurs Açıldı

EGEP Kapsamında 40 
Okulumuz Rozet Aldı

22

Kütahya Valiliği himayesinde, Kütahya’daki eğitim ku-
rumlarının değişen, gelişen eğitim şartlarına adaptas-
yon ve gelişimlerini sürdürmelerine katkı sağlamak 

amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan “Eğitim ve 
Gelişim Programı” (EGEP) kapsamında 2021-2022 eğitim-öğ-
retim yılında başarılı çalışmalar gerçekleştiren Simav Özel 
Eğitim Meslek Okulumuz  altın rozet, 39 okulumuz ise gümüş 
rozet almaya hak kazandı. 

Altın ve gümüş rozet kazanan okullar için Milli Eğitim Mü-
dürlüğünde ödül töreni düzenlendi. Ödül törenine ilçemizi 
temsilen İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet ŞİRİKÇİ ve 
ödül almaya hak kazanan okul müdürlerimiz katıldı. Okullar 
ödüllerini Vali Ali ÇELİK, İl Milli Eğitim Müdürü Hasan BAŞYİ-
ĞİT,  ilçe milli eğitim müdürleri ve il milli eğitim müdürlüğü 
yöneticilerinin  elinden aldı. 

İlçe olarak güzel bir netice elde etmemizi sağlayan , inana-
rak emek veren, gayret gösteren, katkı sunan tüm yönetici, 
öğretmen , eğitim çalışanları ve paydaşlarına teşekkür edi-
yoruz. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında da aynı azim ve ka-
rarlılıkla çalışarak altın rozete ulaşmayı hedefliyoruz. 

2022-2023 eğitim öğretim yılında Simav Halk Eğitimi 
Merkezi binamızda özel eğitime ihtiyacı bulunan bi-
reyler için Ahşap Boyama ile ürün yapma kursumuz 

başladı. Kursa üç özel eğitim ihtiyacı bulunan çocuğumuz 
devam etmektedir. Kurs bitiminde öğrencilerimizin yapmış 
olduğu ürünlerle ilgili bir sergi yapılması da planlanmakta-
dır.
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Tavşanlı 15 Temmuz Şehitler Fen Lise-
si’nin ortak olarak yer aldığı KA220-
SCH-000032769 numaralı “Tech to 

Teach” projesi kapsamında Birinci Kısa 
Süreli Eğitim Öğretim Etkinlikleri toplantısı 
5-9 Eylül 2022 tarihleri arasında Yunanis-
tan’ın Trikala şehrinde gerçekleştirildi.

Directorate of Secondary Education of Tri-
kala’nın ev sahipliği yaptığı faaliyette oku-
lumuz Tavşanlı 15 Temmuz Şehitler Fen 
Lisesi’nin yanı sıra İstanbul Valiliği Avrupa 
Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu, Akdeniz Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi, Universidade 

Lusófona, Gülveren Anadolu Lisesi ve SUGS 
“Zef Lush Marku” dan katılımcılar yer aldı.

“Eğitimde Teknoloji Kullanımı” hakkında 
bilgi sahibi olan katılımcılar bu kapsamda 
Directorate of Secondary Education of Tri-
kala’dan eğitimcilerin, Akdeniz Üniversitesi 
ve Universidade Lusófona’dan ise akade-
misyenlerin verdiği eğitimlerde teknoloji ve 
eğitimin entegrasyonu, teknolojinin eğitim-
de doğru kullanımı, teknoloji temelli aktif 
öğrenme ve teknoloji temelli öğrenmede 
ölçme ve değerlendirme gibi konularda be-
cerilerini arttırdı.

Öğrencilerin Teknolojiyle Aktif 
Öğrenmeleri İçin Çalışmalar 
Başladı

“Altın Oran” 
Okurlarıyla 
BuluştuTavşanlı 15 Temmuz Şehitler Fen Li-

sesi ailesi olarak 1 Ekim Cumartesi 
günü “Gönüller ve hoşgörü şehri 

Konya”yı ziyaret ettik. Tarihi Sille Köyü’n-
de başlayan yolculuğumuz öğrencilerimi-
zin büyük keyif aldığı ve kendilerinin de 
atölye çalışmaları ile yarıştığı Konya Bilim 
Merkezini ziyaretiyle devam etti. Konya 
tarihine ışık tutan Konya Panorama’yı 
gezen öğrencilerimiz gezilerini sevgi ve 
hoşgörü denince akla gelen ilk kişi olan 
Mevlana hazretlerini ziyaret ederek ta-
mamladı. Bu gezinin gerçekleşmesinde 
emeği geçen tüm idare ve öğretmenleri-
mize, katılım gerçekleştiren öğrencileri-
mize teşekkür ediyoruz.

Tavşanlı 15 Tem-
muz Şehitler Fen 
Lisesi ailesi ola-

rak okulumuz idare 
öğretmen ve öğren-
cilerinin katkılarıyla 
hazırlamış olduğu bi-
lim, kültür ve sanat 
dergisinin ilk sayısı 
yayınlandı. Katkı 
sağlayan tüm 
öğretmen ve öğrenci-
lerimize teşekkür ederiz. 

Konya Bilim 
Merkezindeyiz
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